



Hordaland Elghundklubb

Hordaland Elghundklubb

Velte 42, 5452 Sandvoll

Til samarbeidspartnere som vil støtte vårt arrangement

NM for elghund – bandhund i 2015

Anmodning om økonomisk støtte fra deres viltfond til NM 2015.

Hordaland Elghundklubb ble stiftet 25.01.1997. Klubben er en av 22 områdeklubber til Norske Elghundklubbers forbund og dekker fylkene Rogaland, Hordaland, Sogn & Fjordane. Norske Elghundklubbers Forbund er Norges eldste spesialklubb for hunder og startet i 1899 med navnet Norsk Dyrehundklubb.

Klubben er for alle som bruker elghund og driver med jakt og ettersøk på storvilt, og har medlemmer i nesten alle kommuner i regionen. Mer informasjon kan en finne på vår hjemmeside <http://www.hordaland-elghundklubb.no/ipub/>.

En stor økning i hjortestammen med nye krav til human jakt og ettersøk etter skadd vilt har medført en eksplosiv økning i behovet for godkjente ettersøksekvipasjer.

Vi har et meget aktivt miljø for bandhund, og vi arrangerer hvert år mange fersk- og blodspor prøver. Opplæring og godkjenning av hunder - alle raser - til ettersøk av skadet vilt er en av våre viktigste oppgaver, og på denne måten utøver vi et betydelig samfunnsansvar. Dette er et tiltak som kan støttes med hjemmel i Forskrift om kommunale og fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for elg og hjort (ref.nederst på siste side)

Samlaprøven for Bandhund i Kvinnherad er kjent for gode terreng og meget god hjortebestand. I tillegg er det blitt arrangert samlaprøve på Voss og på Osterøy. Separatprøver blir gått i ett stort antall kommuner i alle 3 fylker hvert år og er en viktig bidragsyter for å sette standarden for hvordan en ekvipasje skal fungere.

Utstillingen vår i Kvinnherad har i en årrekke vært den største i landet for Norsk Elghund Svart. Et viktig bidrag for å holde oppe bestanden på denne utrydningstruede norske hunderasen som er så godt egnet for jakt og ettersøk.

I 2015 står Hordaland Elghundklubb for første gang som arrangør for Norgesmesterskapet for bandhund. Det er og første gangen dette mesterskapet skal gjennomføres utelukkende på hjort. Dette er en stor utfordring som vi ydmykt har påtatt oss etter Sør-Trøndelag som hadde et svært vellykket arrangement i 2013. Arrangementet skal gjennomføres i terreng i hele Kvinnherad kommune med base i Uskedalen.

På bakgrunn av den innsats som lagt til grunn fra Hordaland Elghundklubb innen jaktprøver og ikke minst det å gjennomføre jakt- og sporprøver og på den måte bidra til at det finnes tilgjengelig det nødvendige antall ettersøksekvipasjer til bruk under jakt og ikke minst til kommunal ettersøk, som for eksempel ved viltpåkjørslar, så søker klubben ærbødigst med dette deres viltfond om økonomisk støtte.

Vi håper dere ser nytten i det arbeidet vi legger ned og at dere finner det fordelaktig for Dere å støtte Hordaland Elghundklubb økonomisk i forhold til NM 2015 for bandhund og at dere ser verdien av den profilering dere kan få gjennom ett stort nasjonalt mesterskap.

I tilknytning til hva som har vært utført tidligere så forespeiler vi oss en mulig støtte på kr 20,- pr felte dyr. Vi er selvfølgelig svært glade for større bidrag, og sier heller ikke nei til mindre.

Vedlagt oversikt viser hvor mye et slikt bidrag utgjør basert på fellede dyr i

Mvh

Vidar Hellås
Leder Hordaland Elghundklubb

Forskrift om kommunale og fylkeskommunale viltfond og fellingsavgift for elg og hjort

§ 5. Disponering av fylkeskommunale og kommunale viltfond

a. Fondet kan brukes til:

- ***Tilskudd til tiltak for å fremme viltforvaltning, styrke kunnskapen om viltet, jaktorganisering m.m. i kommunen og nabokommuner gjennom samarbeid i regi av organisasjoner, enkeltpersoner eller kommunen selv.***
- *Å dekke kommunens utgifter til ettersøk og håndtering av skadd vilt og fallvilt i kommunen.*
- *Tiltak for å forebygge skader på landbruksnæring voldt av hjortevilt.*